
Zarządzenie Nr 49/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 06 lutego 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa. 
 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

 § 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
          ( - ) 
 Jacek Wójcicki 

 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik 
      do Zarządzenia Prezydenta  
      Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
      Nr 49/2023 z dnia 06 lutego 2023 roku  

 
KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2023 

Razem:   685 525,39 

750 Administracja publiczna 16 810,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 16 810,14 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 810,14 

852 Pomoc społeczna 48 924,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 48 924,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

48 924,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 537 404,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 660,25 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 660,25 

85395 Pozostała działalność 535 744,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

535 744,00 

855 Rodzina 82 387,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 69 632,00 

  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

69 632,00 

85508 Rodziny zastępcze 5 613,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 613,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 142,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 142,00 

 

       
KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2023 

Razem:   685 525,39 

750 Administracja publiczna 16 810,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 16 810,14 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 245,62 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 504,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 060,52 

852 Pomoc społeczna 48 924,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 48 924,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

48 900,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 537 404,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 660,25 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,25 

85395 Pozostała działalność 535 744,00 



3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 532 640,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 494,37 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

609,63 

855 Rodzina 82 387,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

69 632,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

69 632,00 

85508 Rodziny zastępcze 5 613,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 613,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 142,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

80,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

627,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 184,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 300,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

951,00 

 


